
26. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 60m

15.05.2019

Lauf 1 Wind: + 0,6 m/s

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 12 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. 2003 m U18 0:00:08,375
2 14 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. 1970 m 45 0:00:08,778
3 13 Halmer Bernhard ÖBV KUS Pro Team 1961 m 55 0:00:08,893
4 11 Klatzer Marie-Christin ULC Klosterneuburg R.R. 2003 w U18 0:00:10,691

Lauf 2 Wind: + 0,1 m/s

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 23 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:00:10,543
2 21 Fuchs Felix ULC Klosterneuburg R.R. 2009 m U12 0:00:11,806
3 22 Fux Reinhart ULC Klosterneuburg R.R. 1942 m 75 0:00:13,620

Lauf 3 Wind: + 0,3 m/s

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 32 Haider Lukas ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:00:11,170
2 33 Haider Lea ULC Klosterneuburg R.R. 2012 w U08 0:00:11,828

Gesamt weiblich

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 11 Klatzer Marie-Christin ULC Klosterneuburg R.R. 2003 w U18 0:00:10,691
2 33 Haider Lea ULC Klosterneuburg R.R. 2012 w U08 0:00:11,828

Gesamt männlich

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 12 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. 2003 m U18 0:00:08,375
2 14 Krampe Jörg ULC Klosterneuburg R.R. 1970 m 45 0:00:08,778
3 13 Halmer Bernhard ÖBV KUS Pro Team 1961 m 55 0:00:08,893
4 23 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:00:10,543
5 32 Haider Lukas ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:00:11,170
6 21 Fuchs Felix ULC Klosterneuburg R.R. 2009 m U12 0:00:11,806
7 22 Fux Reinhart ULC Klosterneuburg R.R. 1942 m 75 0:00:13,620
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26. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 400m

15.05.2019

Lauf 1

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 14 Staffel U14 ULC Klosterneuburg R.R. 2006 w U14 0:00:59,438
2 12 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. 2003 m U18 0:01:01,016

Staffel U14 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. 2006 w U14
Schönauer Nicola ULC Klosterneuburg R.R. 2007 w U14
Lagler Lisa ULC Klosterneuburg R.R. 2007 w U14
Pfeffer Chiara ULC Klosterneuburg R.R. 2006 w U14
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26. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 400m Kinderläufe

15.05.2019

Lauf 1

Platz LB Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 383 Haider Lukas ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:01:26,606
2 381 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:01:33,306
3 384 Haider Lea ULC Klosterneuburg R.R. 2012 w U08 0:01:33,760
4 382 Hofmann Paul ULC Klosterneuburg R.R. 2011 m U10 0:01:36,769
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26. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 1000m

15.05.2019

Lauf 1

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Kurill Alexander ULC Klosterneuburg R.R. 1971 m 45 0:03:17,349
2 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. 1967 m 50 0:03:31,244
3 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg R.R. 1968 m 50 0:04:00,764
4 Gschmeidler Magdalena ULC Klosterneuburg R.R. 2003 w U18 0:04:03,185
5 Zapletal Angelina ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:20,524
6 Field-MarshamAntonia ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:23,513
7 Meusburger Hanna ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:38,511
8 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. 1968 m 50 0:04:45,204
9 Fuchs Felix ULC Klosterneuburg R.R. 2009 m U12 0:04:50,549

10 Afukatudis Anastasia ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:52,136
11 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. 1997 w AK 0:05:23,215

Schönauer Thomas SV Marswiese 1966 m 50 DNF

Gesamt weiblich

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Gschmeidler Magdalena ULC Klosterneuburg R.R. 2003 w U18 0:04:03,185
2 Zapletal Angelina ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:20,524
3 Field-MarshamAntonia ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:23,513
4 Meusburger Hanna ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:38,511
5 Afukatudis Anastasia ULC Klosterneuburg R.R. 2004 w U16 0:04:52,136
6 Mersi Isabella ULC Klosterneuburg R.R. 1997 w AK 0:05:23,215

Gesamt männlich

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Kurill Alexander ULC Klosterneuburg R.R. 1971 m 45 0:03:17,349
2 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. 1967 m 50 0:03:31,244
3 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg R.R. 1968 m 50 0:04:00,764
5 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. 1968 m 50 0:04:45,204
6 Fuchs Felix ULC Klosterneuburg R.R. 2009 m U12 0:04:50,549

Schönauer Thomas SV Marswiese 1966 m 50 DNF
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26. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 3000m

15.05.2019

Lauf 1

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Stieglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. 1984 M 35 0:10:04,565
2 Lohsmann Maximilian LV Marswiese 1980 m 35 0:10:22,552
3 Haumer Emilio ULC Klosterneuburg R.R. 2001 M AK 0:10:38,540
4 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. 1967 M 50 0:11:40,276
5 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. 1980 w 35 0:12:40,835
6 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. 2008 w U12 0:13:56,122
7 Weissenbök Paulina ULC Klosterneuburg R.R. 1975 w 40 0:14:10,329
8 Kurill Roswitha ULC Klosterneuburg R.R. 1976 W 40 0:14:37,069
9 Kurill Alexander ULC Klosterneuburg R.R. 1971 M 45 0:14:37,069

Gesamt weiblich

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. 1980 w 35 0:12:40,835
2 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. 2008 w U12 0:13:56,122
3 Weissenbök Paulina ULC Klosterneuburg R.R. 1975 w 40 0:14:10,329
4 Kurill Roswitha ULC Klosterneuburg R.R. 1976 W 40 0:14:37,069

Gesamt männlich

Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 Stieglechner Andreas ULC Klosterneuburg R.R. 1984 M 35 0:10:04,565
2 Lohsmann Maximilian LV Marswiese 1980 m 35 0:10:22,552
3 Haumer Emilio ULC Klosterneuburg R.R. 2001 M AK 0:10:38,540
4 Briza Thomas ULC Klosterneuburg R.R. 1967 M 50 0:11:40,276
5 Kurill Alexander ULC Klosterneuburg R.R. 1971 M 45 0:14:37,069
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